29.01.2021г.№1-5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

ОБ УЧАСТИИ ДУМЫ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ОБЛАСТНОМ КОНКУРСЕ НА ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В 2020 ГОДУ

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 19 июня 2019 года № 64/40-ЗС «Об утверждении Положения о проведении областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области», на основании ст.24 Устава Биритского муниципального образования, Дума Биритского муниципального образования

РЕШИЛА:

	1. Принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2020 году.
	2. Утвердить материалы, характеризующие работу Думы Биритского муниципального образования.
	3. Данное решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы Биритского муниципального образования,
Глава Биритского муниципального образования                                       Е.В. Черная